РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017                                  с. Большие  Ключи                                    №3-п

О предельном  уровне  соотношения среднемесячной  заработной платы  руководителя  подведомственного  учреждения  «Большеключинский СДК»  администрации  Большеключинского  сельсовета

 В соответствии  со  статьей  145 Трудового  кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь  статьями 14,17  Устава Большеключинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить  предельный  уровень   соотношения    среднемесячной  заработной платы   руководителя  подведомственного  учреждения  «Большеключинский СДК» администрации  Большеключинского  сельсовета и среднемесячной   заработной  работников  этого учреждения(без учета  заработной платы  соответствующего  руководителя) согласно  приложению к постановлению
2.Признать  утратившим  силу   постановление  администрации  Большеключинского  сельсовета  от 16.12.2016 № 101-п «Об утверждении Перечня  муниципальных учреждений  условия  оплаты  труда руководителей, их  заместителей, главных  бухгалтеров которых установлены  без  учета предельного уровня соотношения  размеров среднемесячной заработной платы»
3.Информация  о  рассчитываемой  за  календарный  год среднемесячной  заработной  плате руководителя подведомственного  учреждения  «Большеключинский СДК»  администрации  Большеключинского  сельсовета    подлежит  размещению  в информационно- телекоммуникационной  сети  Интернет на  официальном  сайте администрации  Большеключинского  сельсовета
4.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на  специалиста  1 категории.
5.Постановление  вступает  в силу  после  опубликования  в  газете  «Вести  села» и применяется  к правоотношениям , возникшим  с 01.01.2017года.

Глава  Большеключинского сельсовета                                       Л.В.Сидоренко

	Приложение
к постановлению  администрации
Большеключинского  сельсовета
от 24.01.2017  № 3-п

	[bookmark: _GoBack]Наименование учреждения
	 Предельный уровень соотношения  среднемесячной  заработной платы руководителя и среднемесячной заработной платы работников учреждения

	Большеключинский СДК
	руководитель

	1,5